



AB „Lietuvos geležinkeliai“

**PASIŪLYMAS
DĖL GARAŽŲ PASTATŲ 33G1P IR 6G1P FASADŲ TINKAVIMO DARBŲ PIRKIMO**

2020-09-27 Nr. ____CE20/18____

____Kaunas____

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB Cerbas
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	304467157
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT100013253119
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Jogeliškės k. 2, Jogeliškės k., LT-86202, Kelmės r
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	Direktorius Nerijus Šnaras
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Nerijus Šnaras
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	Direktorius Nerijus Šnaras

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM <i>(pildoma, jei ūkio subjektas vykdydys sutartį)</i>
1.			

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias Pirkimo sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.



2.			
3.			

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Kiekis	Vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
1.	Garažų pastatų 33G1p ir 6G1p fasadų tinkavimo darbai	1 vnt.	11927.82	11927.82
	Pasiūlymo kaina EUR be PVM			11927.82
	PVM (pildoma, jei taikoma)*			2504.84
	Pasiūlymo kaina EUR su PVM ²			14432.66

* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	Lokalinė Sąmata	TS_priedas DKZ	NE	
2.				
3.				

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose;

² Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.



5) mes ☐ esame / ☒ nesame (*pasirinkti tinkamą*) laikomi asocijuotais (susijusiais) su įgaliotąja ir perkančiąja organizacijomis pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Pasiūlymas galioja __90 dienų_____.

____ _Direktorius Nerijus Šnaras



Techninės specifikacijos
priedas

GARAŽŲ PASTATŲ 33G1P IR 6G1P FASADŲ TINKAVIMO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė 20 Fasadų remontas
Statinyss 1 Puškino g. 1, Radviliškis
Žiniaraštis 1 33G1p ir 6G1p garažai

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur be PVM		
				Vieneto kaina	Iš viso	
Bendrastatybiniai darbai						
1.1	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų k8=1.17	100 m2	6.0	283.00	1,698.00	
1.2	Pastatų išorinių paviršių paprastas tinkavimas mechanizuotai cemento - kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm , sienos su angomis) k8=1.09, k9=1.15	100 m2	6.0	606.19	3,637.14	
1.3	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais k9=1.15	100 m2	6.0	92.93	557.58	
1.4	Fasadų dažymas nuo pastolių k9=1.15	100 m2	6.0	705.85	4,235.10	
1.5	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių aukštis iki 15m ir plotis 0,73m (100m2 vertikalios projekcijos)	100 m2	6.0	300.00	1,800.00	
				Bendra vertė EUR be PVM:		11,927.82
				Pridėtinės vertės mokestis (21.00%):		2,504.84
				Bendra vertė EUR su PVM:		14,432.66